
VILNIAUS PAVILNIO PROGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ, KURIOMS PRIVALOMA DEKLARUOTI VIEŠUOSIUS IR

PRIVAČIUOSIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio          d. Nr. V-        (1.3.E)
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo

22 straipsniu ir Vilniaus miesto savivaldybės vicemero 2025-11-27 raštu Nr. A51-191914/25 „Dėl

privalomų teisės aktų reikalavimų įgyvendinimo“:

1. T v i r t i n u  Vilniaus Pavilnio progimnazijos pareigybių, kurioms yra privaloma

deklaruoti privačius interesus, sąrašą:

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;

1.3. asmenys, atliekantys viešųjų pirkimų iniciatoriaus funkcijas.

2. P a v e d u  administratorei Aušrinei Demšienei įsakymą paskelbti Vilniaus Pavilnio

progimnazijos interneto svetainėje.

Direktorius                                                                                                               Redas Kononenko

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Pavilnio progimnazija 191715435, Švarioji g. 33, LT-
11302, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGYBIŲ, KURIOMS PRIVALOMA DEKLARUOTI
VIEŠUOSIUS IR PRIVAČIUOSIUS INTERESUS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-06 Nr. V-2 (1.3.E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Redas Kononenko, Direktorius
Sertifikatas išduotas REDAS KONONENKO LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-06 13:59:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-06 14:00:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-07 19:56:51 – 2029-03-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-06
14:41:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-06 14:41:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


